
案件番号 件　名 業　種 入札方式
随意契約

番号
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率 参加者数 請負者 契約日 期間開始 期間終了

19550
希釈放流センター設備改修工事実
施設計委託

土木設計 指名競争入札 - 6,930,000 4,158,000 4,932,000 71.17% 2
（株）地域環境システム
研究所

R2.10.21 R2.10.21 R3.3.19

案件番号 件　名 業　種 入札方式
随意契約

番号
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率 参加者数 請負者 契約日 期間開始 期間終了

21826
公共下水道汚水管改築実施設計
委託

土木設計 制限付き一般競争入札（業務希望型） - 5,153,000 3,091,800 3,158,000 61.28% 9
（株）間瀬コンサルタント
大阪支店

R2.11.25 R2.11.25 R3.3.19

契約締結状況一覧表（建設コンサルタント・契約金額250万円以上3,000万円未満） 令和2年12月分　0件

契約締結状況一覧表（建設コンサルタント・契約金額250万円以上3,000万円未満） 令和2年10月分　1件

契約締結状況一覧表（建設コンサルタント・契約金額250万円以上3,000万円未満） 令和2年11月分　1件

1 


